
 

Joensuun seudun luonnonystävät ry. 

TOIMINTASUUNNITELMA 2020 

YLEISTÄ 

Joensuun seudun luonnonystävät on Suomen luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistys, jonka kotipaikka on 

Joensuu ja pääasiallisena toiminta-alueena Joensuu ja Liperi. Sääntöjen mukaan ”yhdistyksen tarkoitus 

on herättää ja ylläpitää harrastusta luonnon ja ympäristön tuntemiseen, tutkimiseen ja suojelemiseen”. 

Tarkoituksensa yhdistys pyrkii saavuttamaan harjoittamalla kokous-, kurssi-, retkeily- ja 

julkaisutoimintaa sekä muilla tarkoitusta edistävillä, edellä mainittuihin verrattavilla toimintamuodoilla. 

TOIMINTA 

Yhdistys toteuttaa vuonna 2020 erilaisia luontoretkiä ja -tapahtumia sekä osallistuu mahdollisuuksien 

mukaan vieraslajitalkoisiin mm. asukasyhdistysten kanssa. Lisäksi voidaan osallistua yleisötapahtumiin. 

Yhdistys osallistuu mahdollisuuksien mukaan luontokohteiden suojeluun. 

Yhdistys jatkaa Pärnävaaran alueen luonnonhoitoa sananjalan kepityksen muodossa. Jatketaan Liperin 

Salonkylän arvokkaan piennaralueen hoitoa lupiineja kitkemällä, järjestetään mahdollisesti Salokylän 

kyläyhdistykselle tilaisuus ja siirretään Salokylän kohteen hoito kyläyhdistykselle. Heikentyneiden 

luontokohteiden ennallistamista pyritään edistämään. 

Yhdistys ottaa tarvittaessa kantaa toiminta-alueen ajankohtaisiin luonnonsuojelu- ja ympäristöasioihin, 

laatii esityksiä, lausuntoja, valituksia ja kannanottoja (mm. Kaavalausunnot ja suojeluhanke-esitykset). 

Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan SLL:n järjestämiin tilaisuuksiin ja muiden luonto- ja 

ympäristötahojen järjestämiin tapahtumiin. 

Yhdistys järjestää vuonna 2020 apurahahaun toimialueellaan luonnon- ja ympäristönsuojelua edistäville 

tahoille. Seuraava hallitus päättää jaettavasta summasta. Lisäksi varaudutaan edelleen rahoittamaan 

toimialueella tehtäviä luonnonsuojelullisia toimenpiteitä.  

TIEDOTUS JA MARKKINOINTI 

Yhdistys ottaa käyttöön uuden sähköpostilistajärjestelmän (mailchimp), jonka kautta jäsenille annetaan 

tietoa yhdistyksen toiminnasta ja tulevista tapahtumista. Myös nettisivuilla, facebookissa ja 

instagrammissa sekä Luonnonsuojelija-lehdessä toteutetaan ajankohtaista tiedotusta. Toiminnasta 

tiedotetaan tarvittaessa myös julkisten tiedotusvälineiden kautta (mm. järjestöpalstat, lehti-ilmoitukset 

ja tiedotteet). 

Vuonna 2020 jäsenhankintaa tehdään erilaisissa yleisötapahtumissa ja retkillä. Lisäksi pyritään ottamaan 

kontaktia eronneisiin jäseniin ja selvittää eron syytä, mikäli tarkempaa ei ole rekisteriin merkitty. 

YHTEISTYÖ 

Joensuun seudun luonnonystävät ry tekee tiivistä yhteistyötä mm. kattojärjestönsä Suomen 

luonnonsuojeluliiton ja Pohjois-Karjalan luonnonsuojelupiirin, Pohjois-Karjalan lintutieteellisen 

yhdistyksen, Luonto-Liiton Savo-Karjalan luontopiirin, Kohtuusliikkeen, Joensuun Ladun ja 

asukasyhdistysten kanssa. 


